



ÅRSBERÄTTELSE 1986

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA 65 SPF i Emmaboda får härmed avge följande berättelse över verksamheten år 1986.

Som styrelse har fungerat: Lennart Hammarlund, Ordförande; Bengt Niklasson, Vice ordförande; Gunnar Ekmark, Sekreterare; Ulla Sjögren, Vice sekreterare; Selmer Vågman, Kassör; Magnus Brauer; Ella Franzén; Dagmar Johansson; John Johansson, Styrelsesuppleanter har varit Sara Arvidsson; Maj-Britt Geijer; Gertrud Kronborg; Maria Vågman. Revisorer var Martin Bergquist och Arvid Kvillner med Gustaf Nicklasson som suppleant.

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden vid vilka ibland även suppleanter har deltagit. Många löpande ärenden har förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna. Vid styrelsesammanträdena har många skiftande ärenden behandlats, de flesta föranledda av inkomna skrivelser från olika håll. Därjämte har förslag till aktiviteter för medlemmarnas bästa diskuteras, såsom program för månadsmöten, resor och utflykter samt studier.

Föreningen har haft 10 protokollförda månadsmöten. Dessa möten har förlagts till olika orter inom föreningens verksamhetsområde. Vid månadsmötena har diverse programinslag förekommit, både av underhållningskaraktär och mera praktiskt syftande. Filmer och ljusbilder har visats från såväl hembygden som från skilda delar av världen, men även industrifilmer har förekommit. Föredrag om författare och om friskvård har hållits och sång och musik har glatt de muntra pensionärerna, som vid ett par tillfällen tagit sig en sväng om till dragspelets lockande toner. Vidare har förekommit tipstävlingar och tipspromenader, varför både hjärnan och kroppen fått träning. Kroppslig träning har också utövats av föreningens dansgrupp, som haft sammankost en gång i veckan. Kaffeservering har varit en obligatorisk inledning till månadsmötena, och den har skötts exemplariskt av de lokala programkomitéerna. För att bättra på ekonomin har lotterier med skänkta vinster ordnats vid mötena. Till varje månadsmöte har skriftlig kallelse sänts till varje medlem eller medlemsfamilj, varvid även protokoll från föregående möte bifogats. Detta blir dyrt, men styrelsen tror, att det är uppskattat av medlemmarna.

Ett intressant industribesök har företagits hos Geijer och Söner i Långasjö.

En ny aktivitet inom föreningen är sockenutflykter i medlemmarnas egna bilar.

En gång i veckan, med undantag för veckorna med månadsmöten, har "Öppet hus" gett tillfälle till informella kontakter mellan medlemmarna.

Kontaktgrupperna inom olika delar av föreningens verksamhetsområde har gett goda möjligheter till ömsesidig hjälp, kontaktsamtal, samäkning till föreningsaktiviteter och liknande.

En fyradagars resa till Gotland och en endagsresa till Vadstena har lockat många nöjda deltagare.

Gotlandsresan föregicks av en studiecirkel om det besökta landskapet. Under hösten 1986 har en studiecirkel om matkvalitet pågått. Dessutom har flera medlemmar såväl inom som utanför styrelsen deltagit i kurser för funktionärer av olika slag.

Föreningen hade vid årets början 123 medlemmar, och den 30/9 1986 var det 129 betalande medlemmar. Under det avgiftsfria fjärde kvartalet 1986 har några tillkommit, varför det totala medlemsantalet nu är 133 stycken. Under året har tre föreningsmedlemmar avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande. Medel till detta har tagits ur Minnesfonden, som består av frivilliga bidrag från medlemmarna.

Var god vänd!

Vid 1986 års förbundskongress i Västerås representerades vår förening av ordföranden, Lennart Hammarlund, som var en av sammanlagt 6 delegater från Kalmar läns distrikt av Pensionärsförbundet.

På grund av moderorganisationens namnändring till "Sveriges Pensionärsförbund" (SPF) har föreningens namn ändrats till "ELVA 65 SPF".

Beträffande föreningens ekonomiska ställning hänvisas till bokslutet för år 1986.

Styrelsen tackar för allt vänligt stöd från medlemmarnas sida och hoppas att alla skall hjälpas åt för att utöka och effektivisera vår förening.

Styrelsen